РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2009 года                                                                                        № 285
с. Сосково
Об установлении ежемесячной доплаты
к пенсиям, лицам замещавшим муниципальные
должности муниципальной службы в районе на 2010 год
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

22 декабря 2009 года
В соответствии ч.5 ст.35 Закона Орловской области «О муниципальной службы в Орловской области» №736-ОЗ от 09.01.2009 г. и Положением «О порядке назначения ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Сосковского района, Сосковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячную доплату к государственным пенсиям в размере 20% от их должностного оклада с 01.01.2010 года.

2. Принятое решение направить Главе Сосковского района для подписания и обнародования.
Глава района                                                      А.М. Долгов